
 

 

(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 
Agli atti 
Al personale 
p.c. alla referente interna alla sicurezza 
p.c. Alla D.S.G.A. 
p.c. Alla R.S.P.P. 

 

OGGETTO: Formazione di base sulla sicurezza del personale scolastico ai 

sensi dell’art. 37, comma 2 del D.Lgs. n. 81/2008 - Formazione BLSD 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO in qualità di DATORE DI LAVORO  

  

VISTO il D.Lgs. n. 81/2008;  

VISTI gli accordi Stato – Regione 21/12/11;  

VISTI gli organigrammi della sicurezza per l’A.S. 24/25;  

VISTA la Legge 4 agosto 2021, n. 116: “Disposizioni in materia di utilizzo dei 

defibrillatori semiautomatici e automatici”; 

  

DISPONE 

Quanto segue: 

sono tenuti alla formazione in oggetto il giorno 17/12/2024 dalle ore 14,00 

alle ore 19,00 nella sala riunioni del plesso Salutati, i seguenti lavoratori: 

Basso Silvia 

De Nard Anna 

Falseni Sandra 

Ferri Cinzia 

Giaccai Daniele 

Giacomelli Cinzia 

Gonfiotti Ilaria 

Iannello Giorgio 

Mori Francesca 

Pisto Ilaria 

Sandrelli Sara 

Traversari Marika 





Vento Marianna

Con successiva comunicazione verrà reso nota la data della giornata di 

formazione del secondo gruppo di docenti e collaboratori scolastici. 

Si ricorda che la formazione per i docenti ricade nel computo delle ore 

previste dal C.C.N.L.: art. 29 del 2007. 

 

Il dirigente scolastico 

prof. Alessandro Paone 

 


		2024-12-09T11:08:05+0000
	PAONE ALESSANDRO




